
Living Service
有料バナー広告のご案内

PCサイト・モバイルサイト共通



全ページ共通掲載 ヘッダー（トップ）バナー

視認性に優れた大型バナー。PC＆モバイルサイトのファーストビューに掲載され、高いブランディング効果が期待できます。

料金 120,000円

表示形式／販売企画数
3秒毎ローテーション
／5企画

掲載期間 1ヵ月

掲載開始日 平日任意

横縦サイズ（ピクセル） 830×230

ファイル形式／容量
JPG、PNG、GIF
100KB以内

想定imp数（2023年実績※） 50,275imp／月

申込締切日 掲載開始日の6営業日前

入稿締切日 掲載開始日の5営業日前

備考
会員ログイン前後の出し分
けが可能です

掲載範囲）全ページ

▶TOPページ以外の表示部分

▲TOPページの表示部分

※リニューアル前の参考数値になります



TOPページ掲載 スクエアバナー

サイトリニューアル後に新設。視認性に優れた大型バナーで、高いブランディング効果が期待できます。

掲載範囲）TOPページのみ

料金

80,000円

表示形式／販売企画数

固定／1企画

掲載期間

1ヵ月

掲載開始日

平日任意

横縦サイズ（ピクセル）

480×153

ファイル形式／容量

JPG、PNG、GIF（アニメーション可）
100KB以内

申込締切日

掲載開始日の6営業日前

入稿締切日

掲載開始日の5営業日前

備考

会員ログイン前後の出し分けが可能です



全ページ共通掲載 フッターバナー

PC用サイトとモバイル用サイトの共通フッターに掲載され、ブランディング効果が期待できます。

料金 50,000円 横縦サイズ（ピクセル） 276×88

表示形式／販売企画数
3秒毎ローテーション
／15企画

ファイル形式／容量
JPG、PNG、GIF
100KB以内

掲載期間 1ヵ月 申込締切日 掲載開始日の6営業日前

掲載開始日 平日任意 入稿締切日 掲載開始日の5営業日前

想定imp数（2023年実績※） 27,232imp／月 備考 原則3ヵ月以上から受付

掲載範囲）全ページ

※リニューアル前の参考数値になります



株式会社NTT ExCパートナー管理・運営Webサイト 広告掲載条件

2021年3月26日

株式会社NTT ExCパートナー

株式会社NTT ExCパートナー（以下「弊社」という）が管理・運営するWebサイト（以下「弊社サイト」という）での広告掲載にあたっては

以下の内容をご確認の上お申し込みいただけますようお願い申し上げます。

お申込みをいただいた場合は、本掲載条件を承諾されたものとしてお取り扱いさせていただきます。

１．お申込みにあたって

① お申込みの前に必ずスペースの空き状況をご確認ください。

② お申込みにあたっては広告申込書を頂戴致します。広告申込書を頂戴した後のキャンセルはお受けできません（広告申込書に基づく金額をご請

求致します）。

③ 同スペースに複数のお申込み希望があった場合は、広告申込書を頂戴した順序に拠ります。

④ 広告主様の競合社等に関わる掲載調整は致しません。

⑤ 媒体資料等で弊社が提示している広告料金・制作費は消費税別の金額です。なお、広告料金・制作費は弊社の都合により変更する場合がござい

ますので、広告お申し込み時にご確認ください。

２．広告掲載基準

① 弊社サイトでは以下の内容・表現の広告をお受けすることができません。

•日本国内の法令・法規、国際条約に反するもの。

•公序良俗に反するものと弊社が判断するもの。

•特定の政党、宗教団体等にかかわる勧誘、斡旋、募集等。

•利殖を目的とした各種投資及び投資サービスの勧誘、斡旋、募集等。

•貸金業（ただし各都道府県の貸金業協会、または全国信販協会に加入している事業者様は掲載可と判断する場合もあります）。

•ギャンブル、もしくはギャンブルに類すると弊社が判断するもの（ただし原稿内容により掲載可と判断する場合もあります）。

•各種学校、タレント事務所、劇団等（ただし事業者様の所在・連絡先・事業内容・監督機関への届出状況等について事前にご提出いただき、そ

の内容によって掲載可と判断する場合もあります。また、広告内容が募集告知である場合は、各種募集要項及び受験並びに合格後に必要な全費

用の明示が必須となります）。

•出会い系サイトやアダルトサイト、各種風俗営業とそれに関連する商品、サービスなど。

•弁護士事務所・司法書士事務所。

•違法な営業活動を行っている事業者。

•弊社サイトに掲載する広告として相応しくないと弊社が判断する商品・サービスの広告。



株式会社NTT ExCパートナー管理・運営Webサイト 広告掲載条件

３．入稿及び掲載に関して

① 入稿スケジュールに基づき完全データでご入稿下さい。所定のスケジュールまでに原稿をいただけない場合には、広告掲載日に掲載を開始でき

ない可能性があります。

② 広告主様または広告代理店様には、弊社サイトに掲載する広告及びその広告からのリンク先サイトにおける内容・表現に関して、著作権･意匠権

･出版権等の知的財産権、名誉・プライバシー等の人格権、その他第三者の権利を侵害しないことを保証していただきます。

③ お申込みいただいた広告は、掲載開始日の12時（正午）に掲載を開始し、掲載終了日の翌営業日の12時（正午）までに掲載を終了致します。

④ 弊社は、お申込みいただいた広告の閲覧回数やクリック数について保証は致しません。

４．免責事項

① 停電・通信回線の事故・天災などの不可抗力、通信事業者の不履行、インターネットインフラその他サーバー等のシステム上の不具合、緊急メ

ンテナンスの発生、及び一時的なアクセス数の増加に伴う処理負荷の増加によるサーバーの異常やシステム上の不具合等、弊社の責に帰すべき

事由以外の原因により広告掲載に不具合が発生した場合は、弊社はその責を一切負わないものとします。

② 広告掲載日の12時から18時までは掲載調整時間とし、掲載調整時間内の不具合に関しては、弊社はその責を一切負わないものとします。

③ 所定のスケジュールまでに完全データで原稿をご入稿いただけずに、広告掲載開始日から掲載を開始できなかった場合は、弊社はその責を一切

負わないものとします。

④ お申込みいただいた広告の内容が「２．広告掲載基準」に抵触し、弊社の催告にも関わらず、内容の修正に応じていただけない場合、弊社の判

断で当該広告の掲載を中止する場合がございます。その場合、弊社はその責を一切負わないものとします。

⑤ お申込みいただいた広告の掲載中に、その広告からのリンクが無効（デッドリンク）、またはリンク先サイトに不具合が発生した場合、及びリ

ンク先サイトの内容が「２．広告掲載基準」に抵触する場合、弊社は当該広告の掲載を中止する場合がございます。その場合、弊社はその責を

一切負わないものとします。

⑥ 広告掲載開始日の18時以降（掲載調整時間終了後）、弊社の責に帰す事由により連続して6時間以上未掲載の状態となった場合、以下の方法に

より対処致します。

・お申込みいただいたスペースと同等のスペースで、未掲載時間の倍の時間の広告掲載

５．その他

① 弊社は、ユーザーが弊社サイトの閲覧のために使用するあらゆる機器・ソフトウエアについて、広告表示の保証をするものではありません。

② 弊社サイトにおける全ての広告は広告主様または広告代理店様の責任において行うものであり、情報の完全性・正確性・確実性・有効性をはじ

めとする、掲載された広告に関わる全ての責任は広告主様または広告代理店様が負うものと致します。

③ 弊社は、本掲載条件をいつでも予告なく変更できるものとします。なお、本掲載条件を変更した場合は、変更後の掲載条件を電子メールにて広

告主様まで告知致します。

以上



協賛広告に関するお申込み・お問い合わせ先

株式会社NTT ExCパートナー
リビング事業部 リビングサービス推進室
担当：北本・君嶋

〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋1-1-1 パレスサイドビル7F
TEL：03-5860-3848
FAX：03-5860-3839
E-mail：smile.c@ntt-ba.ne.jp

※Living Serviceサイトに関する広告全般のお問い合わせ（掲載可否・空き枠等）は、上記電話番号またはメールアドレスまでご連絡ください。


